UPAYA GURU PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DALAM

INTERNALISASI AKHLAK SISWA SEKOLAH

MENENGAH ATAS NEGERI 2 TUALANG

DI ERA NEW NORMAL COVID-19

OLEH

RETA RENIELTI

NIM. 11711200732

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1443 H/2021 M

UPAYA GURU PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DALAM

INTERNALISASI AKHLAK SISWA SEKOLAH

MENENGAH ATAS NEGERI 2 TUALANG

DI ERA NEW NORMAL COVID-19

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

Oleh

RETA RENIELTI

NIM. 11711200732

JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1443 H /2021 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Upaya Guru Pendidikan Agama Islam dalam

Internalisasi Akhlak Siswa Sekolah Menengah Atas Negeri 2 Tualang di Era New

Normal Covid-19, yang ditulis oleh Reta Renielti, NIM. 11711200732 dapat

diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang Munaqasyah Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

24 Syawal 1442 H Pekanbaru,

05 Juni 2021 M

Menyetujui

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Agama Islam

Dra. Afrida, M.Ag. Prof. Dr. H. Munzir Hitami, MA

NIP. 19660113 199503 2 001 NIP. 19540422 198603 1 002

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Upaya Guru Pendidikan Agama Islam dalam

Internalisasi Akhlak Siswa Sekolah Menengah Atas Negeri 2 Tualang di Era New

Normal Covid-19, yang ditulis oleh Reta Renielti, NIM 11711200732 telah

diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 13 Zulkaidah 1442 H/24 Juni

2021 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada jurusan Pendidikan Agama Islam, konsentarasi

PAI SLTP/SLTA.

Pekanbaru, 15 Muharram 1443 H

24 Agustus 2021 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I Penguji II

H. Adam Malik, Lc. MA. Nurzena, M.Ag.

Penguji III Penguji IV

H. Saipuddin Yuliar, Lc. M.Ag. Dr. Mirawati, M.Ag.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag.

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

SURAT PERNYATAAN